
CENTRUM KOMUNITNÍ PRÁCE 
ÚSTÍ NAD LABEM



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Posláním Centra komunitní práce 
Ústí nad Labem je rozvíjet neziskový 

sektor a posilovat jeho 
konkurenceschopnost na evropském 

sociálním trhu.

Společnost je zaměřena zejména na rozvoj lidských zdrojů, 
integraci sociálně znevýhodněných skupin, 
podporu neziskového sektoru a přispívá

k celkovému regionálnímu rozvoji.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

� Pracujeme s místními komunitami, podporujeme rozvoj občanské společnosti
� Pomáháme využívat finanční zdroje z fondů Evropské unie obcím, neziskovým 
organizacím, malým a středním podnikům, školám a vzdělávacím institucím
� Zpracujeme projekt, žádost o dotaci, studii proveditelnosti na klíč dle Vašich 
potřeb
� Realizujeme dotační management pro Vaše náměty
� Realizujeme přeshraniční spolupráci a vyhledáváme partnery pro projekty
� Vytváříme komunitní plány na klíč dle Vašich místních potřeb
� Naše společnost realizuje vzdělávací moduly v komunitním plánování, 
projektovém řízení a v integraci osob ohrožených sociální exkluzí na trh práce
� Realizujeme projekty v oblasti řízení kvality sociálních služeb

Naše služby

Komunitní
plánování

Manager
kvality

Přeshraniční
spolupráce

Podpora 
zaměstnanosti

Rovné příležitosti
pro muže a ženy

Dopravní obslužnost 
pro handicapované

Projektové
poradenství



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Vyvíjíme projekty v oblastech:
� Podpora rozvoje lidských zdrojů
� Sociální integrace
� Integrace znevýhodněných osob na trhu práce
� Rovné příležitosti žen a mužů na trhu práce
� Zkvalitnění vzdělávání, profesní vzdělávání
� Celoživotní vzdělávání
� Komunitní plánování
� Management kvality v sociálních službách
� Informační služby
� Cestovní ruch
� Rozvoj venkova
� Přeshraniční spolupráce a evropské zasíťování neziskových 
organizací, škol a obcí, výměny, stáže



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Příklady úspěšných projektových žádostí
zpracovaných naší společností pro programy EU

Projekt – Komunitní plánování jako nástroj pro posilování sociální soudržnosti a podporu sociálního
začleňování a předcházení sociálnímu vyloučení sociálně znevýhodněných osob na trhu práce
Projekt – Podpora a zvyšování kvalifikace pro přeshraniční rozvoj lidských zdrojů v Euroregionu Elbe/Labe 
a vznik nového produktu „Česko-německá agentura“
Projekt – Nové zkušenosti s integrací skupin obyvatelstva ohrožených sociální exkluzí v rámci celoživotního
vzdělávání v Dánsku
Projekt – Nové zkušenosti s integrací skupin obyvatelstva ohrožených sociální exkluzí ve VB
Projekt – Aktivačně-motivační program v oblasti sociální integrace
Projekt – Centrum solární energie
Projekt – Rozvoj lidských zdrojů v oblasti rané péče v Ústeckém kraji
Projekt – Hestia – samostatná existence žen v oblasti trhu práce
Projekt – Rozvoj preventivních, poradenských a informačních služeb pro osoby bez přístřeší s nízkou 
kvalifikací
Projekt – Rozvoj pracovních možností pro duševně handicapované občany
Projekt – Komunitní plánování ve městě Olomouc, Hradci Králové, Ostravě
Projekt – Centrum pro profesní přípravu zdravotně a sociálně znevýhodněných osob s poradenskou službou
Projekt – RISK – regionální informační systém sociálních služeb
Projekt – Regionální informační systém Mikroregionu České Švýcarsko
Projekt – Kvality manažer v sociálních službách



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Komunitní plánování :

Zajišťujeme poradenství a vzdělávání v oblasti komunitního
plánování a zpracováváme projektové žádosti pro Evropské
fondy v těchto místech České a Slovenské republiky:

Město Česká Kamenice, Město Český Krumlov, Město Děčín, Město Havlíčkův 
Brod, Město Hradec Králové, Město Chomutov, Město Kadaň, Město Louny, 
Město Lovosice, Město Nový Bor, Město Nový Jičín, Město Olomouc, Město 
Ostrava, Město Tábor, Město Teplice, Město Žatec

Mikroregion České Švýcarsko, Olomoucký kraj, Ústecký kraj, Zlínský kraj, 
Samosprávný kraj Bratislavský, Samosprávný kraj Bánskobystrický



Projekty CKP:

Komunitní plánování jako nástroj pro posilování sociální soudržnosti 
a podporu sociálního začleňování a předcházení sociálnímu vyloučení

sociálně znevýhodněných osob na trhu práce

Doba realizace: prosinec 2004 – červen 2008
Projekt podpořen z programu: iniciativa EQUAL EU

Cíle projektu:
• Zvýšit profesní růst a kvalitu práce zaměstnanců v sektoru sociální ekonomiky v ČR
• Rozšířit absorbční kapacitu neziskového sektoru při řešení problematiky osob 

znevýhodněných na trhu práce – nové formy mezisektorové spolupráce
• Posílit informační gramotnost u sociálně znevýhodněných skupin obyvatel
• Rozvinout sociální marketing a prezentovat aktivity sociální ekonomiky v ČR a v 

zemích Evropské unie
• Zdokonalit a zrychlit transfer myšlenek – plánů, znalostí a technologií, které by 

podpořily sociální podniky v Evropě s přidanou hodnotou zlepšit konkrétní regionální
lokality partnerů TCA

Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Aktivity projektu

• Analýzy a studie – zpracování analázy stavu sociální ekonomiky, role NNO v 
oblasti zaměstnávání a srovnávací studie o metodách využívaných v procesu 
plánování ( komunitního plánování ) v zemích rozvojového partnerství

• Metodiky – tvorba souboru praktických metodik v oblasti plánování
regionální sítě sociálních a komunitních služeb

• Vzdělávací moduly – vývoj nové formy vzdělávání
• Výběrový kurz pro studenty prezenční formy studia oboru Sociální práce a 

sociální ekonomika ( 56 hodin )
• Forma celoživotního vzdělávání ( střednědobá forma 250 hodin ) modul pro 

sociální manažery – zaměstnance v sociálním sektoru v oblasti komunitního
plánování v oblasti komunitního plánování v kombinaci s e-learningovou
formou studia

• Informační gramotnost – příprava, testování a provoz webový portál 
komunitní plánování www.komunitniplanovani.com

• Marketing a public relations – realizace informační kampaně v Akci 3 
projektu a diseminace výstupů projektu na národní i mezinárodní úrovni



•Projekty CKP:

Česko-německá agentura, podpora a zvyšování kvalifikace 
pro přeshraniční rozvoj lidských zdrojů v Euroregionech Elbe/Labe 

a Krušnohoří/Erzgebirge

Doba realizace:  září 2005 – červenec 2007
Projekt je podpořen z programu: Interreg IIIA

� Cíl projektu:
Zajištění kvalifikačních opatření na trhu práce, podporující rozvoj česko-saského
příhraničí jako společného, na budoucnost orientovaného, hospodářského a životního 
prostoru
Předkladatelé projektu ve spolupráci s německým partnerem vytvoří, spojí níže 
popsané specifické cíle do produktu s názvem „Česko-německá agentura“
Nově vzniklý produkt se stane dlouhodobým programem Centra komunitní práce –
poradenské organizace Ústí nad Labem. V dlouhodobém hledisku bude diseminační
strategie Česko-německé agentury zaměřena na celou příhraniční oblasti Česká
republika – Svobodný stát Sasko

Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

pokračování

Aktivity projektu

• Pilotní aktivity předkládaného projektu budou probíhat v Euroregionech 
Elbe/Labe a Krušnohoří/Erzgebirge.
• Bude vytvořen interaktivní webový portál, vyvinut česko-německý 
vzdělávací modul, do kterého bude vybráno 30 organizací a zajištěno PR 
programu.
• Ve II. etapě bude zajištěno pilotní testování česko-německého vzdělávacího 
modulu a to jak jeho teoretické tak praktické části, včetně intenzivního 
vzdělávání v jazykových dovednostech. Testování modulu bude doplněno 
informačními diseminačními semináři vztahujícími se k rozvoji příhraniční
spolupráce a prezentujícími dílčí výstupy programu.
• III. etapa bude řešit transfer know-how produktu Česko-německé agentury 
do sociální ekonomiky v příhraniční oblasti Česká republika – Svobodný stát 
Sasko, prezentaci organizací, certifikaci vzdělávacího modulu MŠMT ČR a PR 
výstupů projektu.



•Projekty CKP:

Vzdělávání manažerů neziskových organizací
pro PR a komunikaci

Doba realizace:  1.9.2006 -30.6.2008
Proejtk byl podpořen z programu: OP RLZ - opatření 3.3

Cíle projektu:
• Rozvoj nabídky dalšího profesního vzdělávání
• Podpora kvality a vyšší dostupnosti dalšího odborného vzdělávání
pracovníků neziskového sektoru
• Zvýšení odborných kompetencí pracovníků neziskových organizací
poskytujících další profesní vzdělávání
• Příprava, vývoj a realizace modulárního vzdělávacího programu 
„Manažer pro komunikaci a PR v neziskovém sektoru“

Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



•Projekty CKP:

Výměna a přenos know-how v oblasti vzdělávání a podporovaného 
zaměstnávání znevýhodněných osob

MOBILITY IRSKO 

Doba realizace:  10.1.2007 – 30.9.2007
Projekt byl podpořen z programu: Leonardo da Vinci - Mobility

Cíle projektu:
• Získání nových zkušeností, odborných znalostí a kompetencí v oblasti sociální integrace a 
podporovaného zaměstnávání
• Zkvalitnění poradenských služeb
• Využití zkušeností při přípravě a realizaci nových programů a projektů
• Obohacení o nové přístupy, mechanismy, nástroje, metody a postupy
• Posilování spolupráce mezi institucemi odborného vzdělávání, zaměstnávání a podniky
• Navazování a rozvoj partnerství na národní i nadnárodní úrovni

Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



•Projekty CKP:

Manažer kvality
Vzdělávání zadavatelů v řízení kvality sociálních služeb dle 

standardů MPSV

Termín realizace:  prosinec 2006 – květen 2008
Projekt byl podpořen z programu: OP RLZ

Cíle projektu:
• Vzdělávání zadavatelů sociálních služeb (kraje, obce, svazky obcí) v oblasti 
ekonomiky, procesního a projektového řízení a v managementu kvality s 
důrazem na makroekonomické a národohospodářské aspekty.
• Cílovou skupinou projektu jsou poskytovatelé sociálních služeb, manažeři a 
představitelé regionu z celé České republiky

Centre Of Community Work, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



•Projekty CKP:

Podpora napříč generacemi

Doba realizace:  1.12.2006 – 30.6.2008
Projekt byl podpořen z programu: EU - SROP

Cíle projektu:
• Reintegrace znevýhodněných skupin (absolventů a osob starších 50 let) na trh 
práce
• Zvýšení zaměstnatelnosti a konkurenceschopnosti na trhu práce
• Rozšíření osobnostních, kvalifikačních a profesních dovedností cílových skupin
• Podpora osobního a profesního růstu cílových skupin
• Podpora sociální integrace
• Zvýšení motivace účastníků k uplatnění se na pracovním trhu a dalšímu 
vzdělávání

Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



•CKP‘s projects:

„Všechny ženy mají šanci“

Doba realizace:  1.1.2007 – 31.12.2007
Projekt byl podpořen: EU - SROP

� Project objective:
• Zvýšit zaměstnatelnost cílové skupiny
• Rozšířit osobnostní i a kvalifikační předpoklady
• Zvýšit možnosti umístitelnosti na trhu práce pro osoby ohrožené
sociálním vyloučením a usnadnit, zpřístupnit a zprostředkovat 
účastnicím projektu vstup na pracovní trh
• Rovné příležitosti pro muže a ženy na trhu práce

Centre Of Community Work, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96



Centre Of Community Work, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP:
Kvality manažer v sociálních službách

Doba realizace: květen 2005 – červen 2006
Projekt byl podpořen z programu: Phare RLZ 2003

Cíl projektu:
Projekt se zaměřuje na vzdělávání v oblasti řízení kvality poskytované péče v 
sociálních službách dle typologie a standardů MPSV.

Cílovou skupinou projektu jsou poskytovatelé sociálních služeb, ředitelé, 
střední management, sociální pracovníci, pracovní terapeuti.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP:
Hestia – podpora rozvoje nezávislosti, identifikace a 

samostatnosti žen

Doba realizace: červen 2005 – květen 2006
Projekt byl podpořen: Phare RLZ 2003

Cíl projektu:
Vznik a zahájení činnosti nového programu s názvem
„Poradenské a tréninkové centrum pro zakládání existence“.

Tento program se orientuje na specifika problematiky zakládání samostatné
existence v souvislosti s postavením žen na trhu práce a podporu myšlenek 
genderové rovnosti.

Cílovou skupinou jsou ženy vracející se na trh práce po dlouhodobější
nezaměstnanosti a po mateřské dovolené.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP:

Aktivačně – motivační program 
„Na pracovním trhu se neztratím“

Doba realizace: duben 2005 – červenec 2006
Projekt byl podpořen: Phare RLZ 2003

Cíle projektu:
Vznik a zahájení činnosti nového programu s názvem
„Na pracovním trhu se neztratím“. Projekt se orientuje na specifika problematiky 
osob ohrožených sociální exkluzí.
V projektu je vyvíjen a pilotně testován aktivačně-motivační program, který 
pracuje s generačně různorodou skupinou mladých a starších osob s cílem využít 
psychologický potenciál skupiny při získávání klíčových kompetencí, které
následně uplatní na trhu práce.
Cílovou skupinou jsou mladí lidé a starší osoby z evidence úřadů práce.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP:
Rozvoj lidských zdrojů v oblasti životního prostředí

se zaměřením na krizový management

Doba realizace: březen 2005 – leden 2006
Projekt je podpořen z programu: CBC Phare CZ 2002

Cíle projektu:
• Cílem projektu je vytvořit kapacitu pro efektivní účast co největšího 
spektra subjektů na obou stranách hranice, jako přípravu na přeshraniční
spolupráci při hromadných neštěstích.
• Podpořit rozvoj lidských zdrojů v pomáhajících složkách a profesích při 
hromadných neštěstích v příhraniční oblasti.



Cnetrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP:
Dialog centrum – komunikační platforma podporující odborný transfer v 

příhraničí

Doba realizace: březen 2005 – leden 2006
Projekt je podpořen z programu: CBC Phare CZ 2003 a Česko-
německým fondem budoucnosti

Cíle projektu:
Podpora udržitelného rozvoje, lidských zdrojů, vzdělávání a komunikace v 
sociální oblasti, oblasti životního prostředí a rozvoje venkovských oblastí
příhraničí.
Manažerské zajištění a logistická podpora aktivit vedoucí k zasíťování
neziskových a jiných organizací ze tří oblastí: sociální, životní prostředí, rozvoj 
venkovských oblastí.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP:
Rozvoj místních občanských iniciativ

v malých komunitách
Doba realizace: září 2004 – říjen 2005
Projekt byl podpořen z Programu: malé granty – komise pro 
demokracii ( USA ambasáda )

Cíle projektu:
• Přispět k rozvoji občanské společnosti na venkově v malých komunitách –
podpořit vznik místních organizací neziskového sektoru.

• Posílit kapacitu a schopnosti formálních i neformálních občanských iniciativ 
pro vytváření stabilnějších zdrojů financování místních projektů a veřejně
prospěšných aktivit, posílit klíčové kompetence pracovníků v již existujících 
organizacích, podnítit vzájemnou komunikaci, rozvoj spolupráce a partnerství
mezi organizacemi a iniciativami neziskového sektoru, institucemi a 
soukromými subjekty.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Partnerství CKP v evropských projektech:
Nástroje pro profesní integrace postižených

Doba realizace: květen 2004 – březen 2006
Projekt byl podpořen: Leonardo da Vinci – pilotní projekty
Nositelem projektu: belgická organizace DPB

Cíle projektu:
Vytvoření mezinárodního vzdělávacího programu, doplňujícího 
odborná školení se zaměřením na podporu a prosazování dlouhodobé
profesní integrace handicapovaných na pracovním trhu.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Partnerství CKP v evropských projektech: 
VAI – valorizace neformálního a běžného vzdělávání v MSP

Doba realizace: říjen 2003 – září 2005
Projekt je podpořen z programu: Leonardo da Vinci – pilotní projekty
Nositelem projektu je italská organizace EBLA

Cíle projektu:
Identifikovat, rozvíjet a valorizovat soubor nástrojů vhodných pro neformální a běžné způsoby vzdělávání
v evropských MPS.
Neformální vzdělávání ( běžné ) není zaměřeno na získávání certifikátu, ale zdůrazňuje význam ostatních 
forem vzdělávání, tj. možností získávání vyšší kvalifikace a kompetencí i jinými prostředky, než
prostřednictvím formálního vzdělávacího systému. Vzdělávání v MSP potřebuje školené odborníky, tzv. 
facilitátory, kteří sledují situaci uvnitř podniku a podporují systematické vzdělávání ve firmě, zhodnocují
dosažené kompetence svých zaměstnanců a nabízí cesty dalšího profesního růstu.
Projekt se ve svých čtyřech fázích zaměřuje na hodnocení stavu vzdělávání v MSP, předmětem projektu 
je identifikovat a rozvíjet soubor nástrojů vhodných pro různé způsoby vzdělávání existujícího v 
Evropských MPS, s pozorností upřenou na neformální a běžné vzdělávání.

CKP je v tomto projektu součástí konsorcia zahraničních partnerů: Itálie, Španělska, Francie a Velké
Británie.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Partnerství CKP v evropských projektech: 
Nové zkušenosti s integrací skupin obyvatelstva 
ohrožených sociální exkluzí v rámci celoživotního 

vzdělávání v Dánsku

Doba realizace : leden 2006 – leden 2007
Projekt je podpořen z programu: Leonardo da Vinci - Mobility

Cíle projektu:
Výměna a získávání nových poznatků a praktických zkušeností, které
zlepší účastníkům jejich kompetence a pomohou při zdokonalování
jejich práce a spolupráce s ostatními partnery v regionu při řešení
zaměstnanosti znevýhodněných skupin



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Partnerství CKP v evropských projektech:
Nové zkušenosti s integrací skupin obyvatelstva 

ohrožených sociální exkluzí v Anglii

Doba realizace: leden 2005 – leden 2006
Projekt je podpořen z programu: Leonardo da Vinci – Mobility

Cíl projektu:
Výměna a získávání nových poznatků a praktických zkušeností, 
které zlepší účastníkům jejich kompetence a pomohou při 
zdokonalování jejich práce a spolupráce s ostatními partnery v 
regionu při řešení zaměstnanosti znevýhodněných skupin



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Projekty CKP v partnerství s Městem Ústí nad Labem:
Druhý tradiční česko-saský vánoční Advent ve městěch Ústí nad 

Labem a Chemnitz

Doba realizace: září 2005 – prosinec 2005
Projekt je podpořen z programu: Interreg IIIA, Česko-německým fondem 
budoucnosti a Nadací R. Bosche

Cíl projektu:
Podílet se na zvyšování úrovně kulturního života Ústí nad Labem a česko-
saském příhraničí. Snaha rozvíjet česko-německou přeshraniční spolupráci, 
rozvíjet partnerství měst Ústí nad Labem a Chemnitz.



Služba CKP pro děti:
Dopravní obslužnost pro handicapované děti

Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Doba realizace: leden 2005 – prosinec 2007

Projekt byl podpořen: naší organizací, Sdružením pro mentálně postižené v Ústí nad Labem, 
Krajským úřadem Ústeckého kraje a firmou KOCH, s.r.o., která věnovala mikrobus jako 
sponzorský dar

Cíl projektu:
Zajistit dopravu handicapovaných  dětí na území spravovaném městem Ústí nad Labem, zvýšit 
informovanost o službě směrem k pečujícím rodinám s možností čerpat odlehčovací – respitní
služby dopravní obslužnosti pro rodiny s handicapovanými dětmi.



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Nabízíme:
několikaleté zkušenosti z oboru

kvalitní zázemí stabilní organizace
tým kvalifikovaných odborníků

efektivní práci s potřebnými informacemi
širokou síť externích odborníků

senioři

děti a mládež osoby v přechodné
krizi

tělesně postižení drogy duševně nemocnímentálně postižení

etnické menšiny



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Partneři naší společnosti
Statutární město Ústí nad Labem
Úřad práce v Ústí nad Labem
Statutární město Ostrava
Město Hradec Králové
Město Olomouc
Masarykova nemocnice Ústí nad Labem
Krajský úřad Ústeckého kraje
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně
Komunitní nadace Euroregionu Labe
Česká Rada humanitárních organizací
Krajská hospodářská komora ÚK
Mikroregion České Švýcarsko
Labská investiční a.s.
Fond Martina Bubera
Skofa o.s. – sdružení koordinátorů a facilitátorů
Europa Concept CZ
Fokus o.s. – sdružení pro péči o duševně
nemocné
Sdružení pro mentálně postižené děti
25. ZŠ Mírová
SEA o.s.
Preludium o.s.

Naši partneři v zemích 
Evropské unie:

Spolková republika Německo
Velká Británie
Dánsko
Francie
Španělsko
Itálie
Belgie
Slovensko
Lucembursko



Centrum komunitní práce Ústí nad Labem, www.ckpul.cz, tel.:+420 47 520 10 96

Děkujeme za pozornost
Ředitelka organizace

PhDr. Lenka Krbcová Mašínová

Zástupce ředitelky a projektový manažer
Michal Polesný

Projektoví manažeři
Mgr. Martina Želinová Langweilová, Mgr. Marta Vodičková,  Mgr. Soňa Mudrochová,  

Vlaďka Svobodová, Marta Doležalová, Petra Severová

Finanční manažerka
Martina Pončíková

Projektová asistentka
Dana Hasse



Centrum komunitní práce
Ústí nad Labem

Koněvova 18, 400 01  Ústí nad Labem
tel. a fax: + 420 475 201 096

email: info@ckpul.cz
www.ckpul.cz


